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Testkit G- сет за кожни алерго тестови

Овој основен сет со алего 
тестови се произведени
од Allergopharma.

Testkit G е спакуван во 
цврста пластична кутија, 
колекција од најважните
алергенски раствори и 
табела со содржина на 
внатрешната страна
на капакот.

Шишенцата со алергенски 
раствори се затворени со 
капаче со пипета на 
навртување и нивните 
бои ја покажуваат 
групата на алергените.

Придружни инструменти:
Ланцети за алерго тестови
(пакување со 200 парчиња)

(Физиолошки
     раствор)

      (Јова)    (Хрчак)

   (Заморче)

       (Трева/
     Житарици)

      (Леска)        (Куче)

      (Маче)     (Пелин)      (`Рж)

     (Бреза)    (Тегавец)

       (Бука)

  (Мешавина 
       треви)

  (хистамин)
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